様式第１号（第８条関係）

高萩市児童クラブ利用申請書

令和   年  月  日

   高萩市長   あて

住   所

保護者氏名

電 話 番 号

  児童クラブを利用したいので、次のとおり申請します。

ふ り が な  性 別 男 ・ 女

児 童 氏 名  生 年 月 日 平成  年  月  日

学 校 名 高萩市立     小学校  第   学年

利 用 希 望

児 童 ク ラ ブ

利用開始希望日     令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日まで

申 込 理 由

家
庭

状

況

氏 名
児童との

続 柄
生年月日 職業 勤  務  先

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

緊 急 連 絡 先
電話番号

（備考）１．利用希望者数が各児童クラブの定員を超えた場合、学区内の他の児童クラブの利用となる

場合があります。

２.家庭状況欄には、同居されている方全員の氏名をご記入ください。なお、その内、就労さ
れている方は「勤務証明書」を必ず添付してください。

  ３．低学年を優先しますので、高学年は入れない場合があります。